
Walcz tez o wiarę. 

„Czy jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?” Jest w tym 

retorycznym pytaniu Jezusa przejmujący do szpiku kości smutek. Poruszający jest ten 

niepokój wszechmogącego Boga o nas, o mnie, także o Kościół. Chodzi bowiem 

zarówno o wiarę w świecie, jak i o moją wiarę. Bóg może wszystko, a jednak nie chce 

zmuszać nas do wiary. Bóg może przekonywać, pociągać, wzywać, ale to do nas należy 

wybór za Nim lub przeciw Niemu. Kiedy Pan przyjdzie po mnie w chwili śmierci, czy 

odnajdzie w moim sercu żywą wiarę, czy zastanie mnie oczekującego? W świecie trwa 

zacięta walka o wiarę w sercach ludzi. Zawsze tak było, ale dziś ta walka przybiera 

na sile. Dziś front tej odwiecznej bitwy nie przebiega tylko między Kościołem 

a światem. Ona trwa także w samym Kościele, dotyczy biskupów, prezbiterów 

i świeckich. Co jest warunkiem odnowy Kościoła? Co warunkiem jego przetrwania? 

Synodalność czy wiara? Owszem, nie trzeba tych spraw przeciwstawiać, ale bez 

wątpienia pierwsza w Kościele musi być wiara. A wiara rodzi się ze słuchania Boga, 

czyli z modlitwy, z uznania Jego pierwszeństwa. Bo jeśli we wspólnocie wiary Bóg nie 

jest pierwszy, to wszelkie ludzkie działania na rzecz jej odnowy nie mają sensu. 

Przykład niemieckiej Drogi Synodalnej pokazuje boleśnie, do czego prowadzi słuchanie 

ludzi bardziej niż Boga. Na naszych oczach powstaje Kościół zgodny z duchem czasu, 

który ma coraz mniej wspólnego z Kościołem Chrystusowym. Pytanie: „Czy Syn 

Człowieczy znajdzie wiarę, gdy przyjdzie?” nabiera nowego dramatyzmu. Czy znajdzie 

wiarę w swoim Kościele? Przykład wdowy, która uparcie zawracała głowę sędziemu, 

jest wezwaniem do wytrwałości w modlitwie. KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
16 pazdziernika 2022 

             29 niedziela zwykla. Pytanie o wiarę? 

              Naszą pomocą jest Zbawiciel świata. 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 +Jozef Kasprzyk -1 r.sm, +Renata 
Baran 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

23 pazdziernika, 30 niedziela zwykla 

Składka z MOQ 199$ 

9 pazdziernika               -                 $820 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

II. „Trwaj w tym, czego się nauczyłeś i co ci powierzono, bo wiesz, od kogo się 

nauczyłeś”. Nasza wiara i nasze przekonania wymagają wiarygodnych źródeł. Zbyt 

wielu jest takich, którzy swe kruche pojęcia budują na przypadkowych internetowych 

kaznodziejach, wątpliwego pochodzenia cudotwórcach i anonimowych autorytetach. 

Stary Paweł pisał z więzienia do swych uczniów. I wiem, że w mojej katolickiej 

wspólnocie wiele osób swą wytrwałą modlitwą oraz ofiarowanym cierpieniem nadaje 

moc wezwaniu: „Głoś naukę, nastawaj w porę i nie w porę, wykazuj błąd, napominaj, 

podnoś na duchu z całą cierpliwością w każdym nauczaniu”. KS. ROBERT 

SKRZYPCZAK  

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

6 listopada /zmiana czasu/ 

Ogłoszenia:  
Wrzesien potwierdza, ze chcemy podazac wg reguly sw. Benedykta: 

„Modl sie i pracuj”. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o nadzieje odbudowania zniszczen dla tych co ucierpieli 

przez huragan na Florydzie i S. Carolina, o pokoj w Ukrainie i na 

świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty i 27 lat Parafii. 

Dzis celebrowany jest Srebrny Jubileusz a dotyczy 2020 roku, to juz 27 

lat trwania Parafii St. Margueritte gdzie posluguja ksieza 

Chrystusowcy. O 11:00 uroczysta Msza swieta z abp. Gregory 

Hartmayer. 

22 pazdziernika  wspomnienie Sw Jana Pawla II – Patrona 

Apostolatu/sobota/ 6:30 w parafii Miedzynarodowy Festival – 

posrod 25 krajow, bedzie nasze stoisko polonijne „Taste of 

Polonia”. Zaprezentujmy bogactwo polskiej kultury regionalnej. Rada 

naszego Apostolatu  serdecznnie zaprasza. 

 

23 pazdziernika uczcimy Sw. Jana Pawla II – Patrona Apostolatu 

– Niedzielna Uroczysta Msza sw i poczestunek przygotowany 

przez Rade Apostolatu.  

 

 



 

 


